
 
 

1/4 
 

 
 

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
(dále jen „Smlouva”) 

 
uzavřená dle ustanovení § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších právních předpisů 
(dále jen „Občanský zákoník“) a dle ustanovení § 1751 Občanského zákoníku, jako nedílná součást 

kupních smluv uzavíraných dle ustanovení § 2079 a násl. Občanského zákoníku, mezi: 

 
 
BAPA s.r.o. 
se sídlem Živnostenská 858, 561 51 Letohrad 
IČ: 25996924, DIČ: CZ 25996924 
číslo účtu: 1000562200/3500 (ING Bank, N.V.) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18874 
zastoupena Bc. Ivo Přikrylem, jednatelem 
(dále jen „prodávající”) 
 
 
Vysoké učení technické v Brně, Koleje a menzy 
se sídlem Kolejní 2905/2, 612 00 Brno 
IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 
email pro zasílání faktur: faktury@skm.vutbr.cz 
společnost Veřejná vysoká škola není zapsaná v obchodním rejstříku  
zastoupena Dagmar Vlčkovou, ředitelkou Kolejí a menz 
kontaktní osoba: Libor Šubrt, telefon: 602 195 977, e-mail: subrt@skm.vutbr.cz 
(dále jen „kupující”) 

✪   ✪   ✪ 

 
1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Prodávající dodá kupujícímu zboží objednané kupujícím, který se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně 
kupní cenu dle ustanovení této smlouvy. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu zboží na základě 
objednávek 

 

2. ČAS, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

2.1. Prodávající se zavazuje objednané zboží, minimálně však v hodnotě 1.000 Kč bez DPH na závoz, předávat 
kupujícímu v termínech dohodnutých oběma stranami. 

2.2. Předání a převzetí zboží se uskuteční na některém z míst uvedeních v příloze č. 1. 

2.3. Dodávka zboží se považuje za splněnou převzetím zboží a potvrzením dodacího listu, popř. zaplacením 
hotovosti. 

2.4. Kupující se zavazuje, že okamžikem převzetí zboží od prodávajícího bude nakládat se zbožím dle pravidel 
stanovených pro nakládání s potravinami v předpisech Evropské unie a České republiky.  Zejména bude dbát 
na dodržení teplotního řetězce pro uchovávání zboží v rozmezí teplot dle specifikací jednotlivých výrobků, 
aby nedošlo k jeho znehodnocení a ohrožení zdraví spotřebitele. 

 

3. PŘEPRAVKY 
3.1. Pokud je předmětem dodávky zboží, které Prodávající dodává v přepravkách (dále jen „Přepravky“), 

nechává Prodávající Přepravky spolu s dodaným Zbožím dočasně Kupujícímu za účelem efektivního 
nakládání se zbožím. Tyto Přepravky bude Kupující Prodávajícímu vracet, vlastnické právo k Přepravkám 
zůstává Prodávajícímu. 

3.2. Prodávající v dodacím listu vždy uvede pohyb Přepravek – tj. počet kusů Přepravek, které předává 
Kupujícímu a počet kusů Přepravek, které přebírá od Kupujícího zpět. 

3.3. Hodnota Přepravky v dodacím listu bude vždy uvedena 0 Kč. 



 
 

2/4 
 

 
 

 

3.4. Prodávající bude 4x ročně provádět inventuru Přepravek. Pro případ ztráty nebo zničení Přepravky se 
Kupující zavazuje zaplatit 100,- Kč za 1 ks Přepravky. Přepravky budou fakturovány Prodávajícím Kupujícímu 
za stejných platebních podmínek uvedených, jaké jsou uvedeny ve Smlouvě pro platby za dodané Zboží. 

 

4. KUPNÍ CENA 

4.1. Obě smluvní strany se dohodly, že za cenu prodávaného zboží se považuje cena uvedená v platném ceníku 
prodávajícího ke dni dodání zboží prodávajícím a převzetí zboží kupujícím a odsouhlasená kupujícím 
v dodacím listu. V případě změny ceníku ze strany prodávajícího bude tato skutečnost kupujícímu oznámena 
min. 7 dnů předem. Aktuálně platný a účinný ceník je součástí této Smlouvy jako Příloha č. 2. 

 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Kupní cena zboží bude kupujícím hrazena hotově v místě plnění při převzetí zboží nebo na základě fakturace 
dodacích listů prodávajícího.  

5.2. Faktury – daňové doklady budou elektronicky odesílány 2x měsíčně na e-mailovou adresu uvedenou 
v záhlaví smlouvy. Faktura se má za doručenou odesláním e-mailu prodávajícím.  

5.3. Dohodnutá splatnost všech faktur je 30 dnů. 

5.4. V případě, že kupující neuhradí fakturu – daňový doklad ve lhůtě splatnosti, je povinen zaplatit smluvní pokutu 
prodávajícímu ve výši 0,1 % za každý den prodlení. V případě opakovaného prodlení v úhradách faktur budou 
dodávky zboží hrazeny kupujícím při jejich převzetí v hotovosti. 

5.5. Vadné plnění fakturované dodávky není důvodem k neuhrazení faktury.  

5.6. Prodávající může pozastavit nebo i zcela zrušit plnění smluvně sjednaných dodávek (objednávek, kupních 
smluv) v případě, že kupující je v prodlení s úhradou některé z předcházejících faktur. 

 

6. SOUHLAS SE ZASÍLÁNÍM INFORMACÍ 

6.1. Uvedením e-mailového kontaktu dává Kupující v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. souhlas se 
zpracováním zde poskytnutého elektronického kontaktu Prodávajícím k zařazení do databáze za účelem 
zasílání obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona 480/2004 Sb. a to na dobu 
neurčitou. Tento souhlas je možné kdykoliv odvolat buď písemnou formou nebo zasláním emailu na adresu 
obchod@bapa.cz s informací, že si Kupující již nadále nepřeje dostávat od Prodávajícího obchodní sdělení. 

 

7. PRÁVA A POVINNOSTI STRAN 

7.1. Prodávající odpovídá za jakost výrobků po dobu minimální trvanlivosti tehdy, když kupující dodrží veškeré 
podmínky vyplývající ze zákona č. 110/1997 Sb. o potravinách a tabákových výrobcích a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zejména skladování, manipulace, expedice a 
způsobu prodeje, které jsou pro jednotlivé druhy výrobků předepsány, či jsou obvyklé. 

7.2. Bude-li mít zboží odebírané kupujícím při přejímce zjevné vady, je kupující povinen při přejímce zboží vyznačit 
tyto vady na dodacím listu a vadné zboží vrátit ihned prodávajícímu. Kupující současně na dodacím listu 
navrhne způsob řešení vadné dodávky. Tyto vady a způsob řešení vadné dodávky musí být na dodacím listu 
vyznačeny a podepsány kupujícím a odpovědným pracovníkem prodávajícího (posádka vozidla) nebo řešit 
na místě dohodou mezi kupujícím a odpovědným pracovníkem prodávajícího.  

7.3. Ostatní vady zjištěné po přejímce zboží musí být kupujícím reklamovány bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění, nejpozději do 24 hodin od jejich zjištění. 

7.4. V reklamaci je třeba uvést druh reklamovaného zboží, množství výrobků, důvod reklamace, datum minimální 
trvanlivosti uvedený na obalu reklamovaného zboží a návrh na řešení reklamace. Dále je nutné reklamované 
oddělit od ostatního zboží a vrátit prodávajícímu při nejbližší dodávce zboží. 

7.5. O uznání reklamace bude rozhodnuto zodpovědným pracovníkem prodávajícího, který navrhne kupujícímu 
způsob řešení vadné dodávky. Reklamace budou řešeny v souladu s ustanovením § 2099 a násl. občanského 

mailto:obchod@bapa.cz


 
 

3/4 
 

 
 

 

zákoníku. Kupující je povinen v případě reklamace umožnit prodávajícímu přístup do místa skladování a 
prostoru, kde závada byla zjištěna k posouzení, zda je s výrobkem nakládáno odpovídajícím způsobem.  

7.6. Před podpisem této smlouvy je kupující povinen předložit prodávajícímu rozhodnutí příslušného orgánu o 
oprávnění k podnikatelské činnosti a předat kopie těchto dokladů prodávajícímu.  

7.7. Dohodnutý termín a dohodnuté množství se rozumí obvyklý termín a obvyklé množství. Nedodržení tohoto 
dohodnutého termínu a dohodnutého množství je kupující povinen reklamovat bezprostředně po této nastalé 
situaci u výše uvedeného obchodního zástupce firmy. 

 
8. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY, UKONČENÍ SMLOUVY 

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami se uzavírá na dobu 
neurčitou. 

8.2. Smlouva může být ukončena následujícími způsoby: 

a) písemnou dohodou smluvních stran; 
b) písemnou vypovědí danou kteroukoli smluvní stranou; výpovědní doba je 2 (dva) měsíce a začíná 

běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně; 
c) odstoupením od smlouvy dle podmínek stanovených zákonem. 

 
9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1. Skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku. 

9.2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami, pokud 
smlouva nestanoví jinak. 

9.3. Tato smlouva nahrazuje předchozí smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami se stejným předmětem. 

9.4. Obě Smluvní strany se zavazují, že se všemi informacemi obsaženými nebo vyjádřenými v této Smlouvě či 
zpřístupněnými v souvislosti s touto Smlouvou, budou zacházet jako s informacemi důvěrnými, a to i po 
splnění všech závazků z této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nesdělovat žádnému třetímu subjektu 
žádné informace o existenci anebo obsahu této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé 
Smluvní strany, s výjimkou případu, kdy tak vyžaduje tato Smlouva, zákon nebo jiný obecně závazný předpis. 

9.5. Smluvní strany se v rámci své podnikatelské činnosti a při plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy 
zavazují jednat v souladu s etickými zásadami podnikání a dodržovat veškeré tuzemské i zahraniční 
protikorupční právní předpisy. Kupující prohlašuje, že se seznámil s „etickým kodexem 
dodavatelů“ dostupným na https://orkla.cz/eticky-kodex-dodavatelu-cz, zároveň seznámil s jeho zněním své 
zaměstnance, spolupracovníky, příp. subdodavatele a bude jednat v souladu s hodnotami v něm 
obsaženými. 

9.6. Smluvní strany se zavazují dodržovat veškeré ekonomické a obchodní sankce uvalované čas od času 
příslušnými orgány Organizace Spojených Národů a jinými státními nebo regulačními orgány, které jsou 
oprávněny rozhodovat o právech a povinnostech smluvních stran (např. orgány Evropské Unie). 

9.7. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.  

9.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

9.9. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - seznam dodacích míst; 

Příloha č. 2 – ceník; 

Příloha č. 3 – informace o zpracování osobních údajů. 

 

✪   ✪   ✪ 

 

https://orkla.cz/eticky-kodex-dodavatelu-cz


 
 

4/4 
 

 
 

 

V Letohradě dne 5.10.2023   V Brně dne 15.9.2023 
 

 
 
 
 
 

…………………………………….    ……………………………………. 
BAPA s.r.o.      Vysoké učení technické v Brně, KaM 
Ivo Přikryl, jednatel     Dagmar Vlčková, ředitelka  



Příloha č.1 – Seznam dodacích míst  

 

1 – Purkyňova 93, Brno 

2 – Kolejní 2, Brno 

3 – Božetěchova 1, Brno 

4 – Technická 2, Brno 

5 – Technická 10, Brno 

6 – Purkyňova 118, Brno 



10% sleva

EAN Prod.No. Název výrobku                   Stručný popis výrobku
Hmotnost 
výrobku 

g

Obchodní cena 
bez DPH

Doporučená 
prodejní cena

Obchodní cena bez 
DPH

LIMITOVANÁ EDICE 

8594035225474 40000075 SENDVIČ PAPRICHATA NOVINKA
Toustový chléb s lněným semínkem, papriková 
pomazánka, sušená rajčata, jarní cibulka, ledová 
salát

189 45,90 Kč 59,90 Kč 41,31 Kč

BAGETY SIMPLY FRESH

8594035224231 40000070 CESTOVATEL Á LA FRANCIE        
Vícezrnná bageta s grilovanými kuřecími prsy, 
dresinkem s dijonskou hořčicí, okurkou a 
koprem

213 47,90 Kč 62,50 Kč 43,11 Kč

8594020976527 40000051 ROUTE 66 Bageta s jemným dresinkem, kuřecím masem, 
kyselou okurkou a beranním rohem

217 45,90 Kč 59,90 Kč 41,31 Kč

8594020973137 40100614 NUGET Bageta s Galským dresinkem a kuřecími 
nugetami

185 39,90 Kč 52,10 Kč 35,91 Kč

8594020973090 40100610 DELICATES  
Bageta bavorská s francouzským dresinkem, 
kombinací dvou druhů uzenin, vajíčkem a 
kyselou okurkou

187 42,90 Kč 56,00 Kč 38,61 Kč

8594020973014 40100601 MAXIM Bageta s máslem,  výběrovou šunkou, sýrem 
Madeland a kyselou okurkou

204 46,90 Kč 61,20 Kč 42,21 Kč

8594020973113 40100612 POŘEZ Bageta s tatarskou omáčkou, kuřecím masem a 
pórkem

210 47,90 Kč 62,50 Kč 43,11 Kč

8594020974578 40100620 DEBRECÍNKA Bageta s francouzským dresinkem, debrecínkou, 
sýrem a jarní cibulkou

204 44,90 Kč 58,60 Kč 40,41 Kč

8594020974592 40100521 CHICKEN STRIPS Bageta s Galským dresinkem a kuřecími stripsy 196 47,90 Kč 62,50 Kč 43,11 Kč

SENDVIČE SIMPLY FRESH

8594035225399 40100727 SENDVIČ SÝR A VEJCE
Sendvič s lněným semínkem, sýrem Čedar a 
Eidam, vajíčkem a lehce pikantním dresinkem. 
VEGGIE RECEPTURA

194 44,90 Kč 58,60 Kč 40,41 Kč

8594035223807 40000069 CESTOVATEL V HOLANDSKU
Toustový chléb se slunečnicovými semínky, 
holandskou a pepřovou omáčkou, opečenou 
slaninou, vejci, rukolou a rajčaty

210 47,90 Kč 62,50 Kč 43,11 Kč

8594020976046 40100724 KUŘE A SLANINA 
Sendvič tmavý se salsou ze sušených rajčat, 
kuřecím masem, grilovanou slaninou a čerstvým 
špenátem

168 47,90 Kč 62,50 Kč 43,11 Kč

8594020973533 40100701 ŠUNKA A SÝR Sendvič světlý a tmavý s jemným dresinkem, 
šunkou a sýrem

213 47,90 Kč 62,50 Kč 43,11 Kč

BAPA s.r.o./člen Holdingu Orkla Foods Česko 
a Slovensko
tel. recepce: 465 620 015
email: bapa@bapa.cz

Výroba a distribuce, BAPA s.r.o., Letohrad
Objednávky : tel.: 585 412 131, 724 483 025

www.bapa.cz

NABÍDKA DISTRIBUCE PLATNÁ OD: 1.3.2023



8594020973502 40100702 TUŇÁK A VEJCE Sendvič světlý s petrželovým dresinkem, 
tuňákem a vajíčkem

188 47,90 Kč 62,50 Kč 43,11 Kč

BAGETKY HAMÉ

8594035225412 40300033 VYSOČINA Bagetka s vysočinou, hořčičný dresink, 
sterilovaná okurka

155 29,00 Kč 37,80 Kč 26,10 Kč

8594035221179 40300025 RARÁŠEK Bageta s kuřecím masem v těstíčku, dresinkem a 
sterilovanou okurkou

132 30,80 Kč 40,20 Kč 27,72 Kč

8594035222299 40300027 PLETÝNKA Pletýnka s pomazánkou, vysočinou, beraním 
rohem a čínským zelím

210 36,90 Kč 48,20 Kč 33,21 Kč

8594020972024 40300001 MLSKA Bagetka s tatarskou omáčkou, šunkou, 
sterilovanou paprikou a čínským zelím

144 28,20 Kč 36,80 Kč 25,38 Kč

8594020972147 40300014 HAMKA Bagetka celozrnná se smetanovou pomazánkou, 
šunkou, sýrem a vajíčkem

146 33,30 Kč 43,50 Kč 29,97 Kč

8594020972048 40300002 POŘÍZEK Bagetka s tatarskou omáčkou, kuřecím masem a 
pórkem

136 33,80 Kč 44,10 Kč 30,42 Kč

8594020974875 40300017 DEBRECIN Bagetka s francouzským dresinkem, 
debrecínkou, sýrem a jarní cibulkou

140 32,00 Kč 41,80 Kč 28,80 Kč

8594020979146 40300023 SÝROVKA Bagetka s eidamem, uzeným eidamem, 
pomazánkou pomdera, vajíčkem a jarní cibulkou

146 30,90 Kč 40,30 Kč 27,81 Kč

PANINI SIMPLY FRESH 

8594020976923 41500020 HAM AND CHEESE PANINI Panini s bylinkovým máslem, výběrovou šunkou 
a sýrem Madeland

153 47,90 Kč 62,50 Kč 43,11 Kč

8594035222589 41500029 CHICKEN & CHEESE WITH TOMATO Panini s drcenými rajčaty, dresinkem, kuřecím 
masem a sýrem Madeland

177 47,90 Kč 62,50 Kč 43,11 Kč

BAGETY APETIT

8594035220073 40100802 ŠUNKOVÝ NÁŘEZ Bageta s jemným dresinkem, šunkou, vajíčkem a 
sterilovanou zeleninou

203 37,90 Kč 49,50 Kč 34,11 Kč

8594035220219 40100803 RARÁŠKOVY DUKÁTY Bageta s lehce pikantním dresinkem, kuřecím 
masem v těstíčku a sterilovanou paprikou

216 45,10 Kč 58,90 Kč 40,59 Kč



 
 

1/1 
 

 
 

 

Příloha č. 3 rámcové kupní smlouvy se společností BAPA s.r.o. 
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

✪   ✪   ✪ 

1. BAPA s.r.o., se sídlem Živnostenská 858, 561 51 Letohrad, IČ: 25996924, společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18874 („Správce“), zpracovává 
osobní údaje svých obchodních partnerů, kteří jsou fyzickými osobami („subjekty údajů“). Subjekty údajů 
mohou v otázkách zpracování svých osobních údajů kontaktovat Správce, a to na e-mailové adrese 
privacy@orkla.cz. 

2. Správce bude zpracovávat identifikační a kontaktní údaje subjektu údajů a dále údaje shromážděné 
Správcem při plnění smlouvy uzavřené se subjektem údajů („Smlouva“).  

3. Správce zpracovává osobní údaje subjektu údajů pro účely: 

3.1. plnění smlouvy či smluv uzavřených se subjektem údajů, a to na základě čl. 6 odst.    1 písm. b) Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(„GDPR“); 

3.2. dodržení právní povinnosti Správce stanovené obecně závazným právním předpisem, a to na základě 
čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR (např. povinnost Správce uchovávat účetní a daňové doklady); 

3.3. určení, výkon nebo obhajobu právních nároků Správce, a to na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR. 

4. Osobní údaje budou zpracovávány pouze po dobu, která je nezbytná vzhledem k účelu jejich zpracování. S 
ohledem na výše uvedené:  

4.1. k účelu podle čl. 3.1 výše budou osobní údaje zpracovávány do zániku závazků ze smlouvy. Tím není 
dotčena možnost Správce tyto osobní údaje následně dále zpracovávat (v nezbytném rozsahu) k účelu 
podle článku 3.2 a/nebo 3.3 výše; 

4.2. k účelu podle čl. 3.2 výše budou osobní údaje zpracovávány po dobu trvání příslušné právní povinnosti 
Správce;  

4.3. k účelu podle čl. 3.3 výše budou osobní údaje zpracovávány do uplynutí 5. kalendářního roku 
následujícího po zániku závazků ze smlouvy. V případě zahájení a trvání soudního, správního nebo 
jiného řízení, ve kterém jsou řešeny práva či     povinnosti Správce ve vztahu k příslušnému subjektu 
údajů, neskončí doba zpracování osobních údajů k účelu podle čl. 3.3 výše před skončením takového 
řízení. 

5. Nejpozději do konce kalendářního čtvrtletí následujícího po uplynutí doby zpracování podle čl. 9.4 výše budou 
příslušné osobní údaje, u kterých pominul účel jejich zpracování, anonymizovány či zlikvidovány (skartací 
nebo jiným způsobem, který zajistí, že se s osobními údaji nebudou moci seznámit neoprávněné osoby).  

6. Správce je oprávněn předat osobní údaje příjemcům, se kterými uzavřel smlouvu o zpracování osobních 
údajů a kteří budou pro Správce zpracovávat osobní údaje jako jeho zpracovatelé.  

7. V souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají subjekty údajů řadu práv, včetně práva požadovat 
od Správce přístup ke svým osobním údajům (za podmínek čl. 15 GDPR), jejich opravu nebo výmaz 
(za podmínek čl. 16 nebo čl. 17 GDPR), popřípadě omezení zpracování (za podmínek čl. 18 GDPR). Subjekt 
údajů má dále právo vznést námitku proti zpracování (za podmínek čl. 21 GDPR) a právo na přenositelnost 
údajů (za podmínek čl. 20 GDPR).  

8. Pokud se subjekt údajů domnívá, že jeho osobní údaje jsou zpracovávány v rozporu s právními předpisy, má 
právo obrátit se na Správce s žádostí o zjednání nápravy. Jestliže bude žádost subjektu údajů shledána 
oprávněnou, Správce neprodleně odstraní závadný stav. Tím není dotčena možnost subjektu údajů podat 
stížnost přímo u Úřadu pro ochranu osobních údajů.  

9. Poskytnutí osobních údajů ze strany subjektu údajů je smluvním požadavkem. Subjekt údajů nemá zákonem 
uloženou povinnost osobní údaje poskytnout, ale Správce tyto údaje potřebuje k uzavření a plnění smlouvy 
uzavřené se subjektem údajů. 

✪   ✪   ✪ 


	BAPA_Ceník BAGETY 2023 03 01 10%.pdf
	BAPA 


